
Uchwała Nr XXXVIII/656/10 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 31 maja  2010 r.  
 
w sprawie przyjęcia wyników kontroli przeprowadzonej przez Komisję 
Rewizyjną w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego 
w przedmiocie trybu przydzielenia przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego dofinansowania z Działania 1.1. Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego „Bezpośrednie wsparcie 
sektora mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw w ramach konkursu 
zamkniętego nr 1.1.2” 

 
   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa  (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.) 

oraz § 131 Statutu Województwa Świętokrzyskiego uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 
Przyjmuje się wyniki kontroli przeprowadzonej przez Komisję 
Rewizyjną  w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego 
w przedmiocie trybu przydzielenia przez Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego dofinansowania z Działania 1.1. Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego „Bezpośrednie wsparcie sektora 
mikro-, małych i średnich przedsiębiorstw w ramach konkursu zamkniętego 
nr 1.1.2” 

§ 2. 
 
Uchwałę wraz z protokołem Komisji Rewizyjnej przekazuje się Zarządowi 
Województwa. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
       Przewodniczący Sejmiku 
 
       

               Tadeusz Kowalczyk 
 



UZASADNIENIE 

 Komisja Rewizyjna przeprowadziła, zgodnie z § 123 i 124 ust. 2 Statutu 
Województwa Świętokrzyskiego, nieobjętą rocznym planem kontrolę 
w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w przedmiocie 
trybu przydzielenia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego 
dofinansowania z Działania 1.1. Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Świętokrzyskiego „Bezpośrednie wsparcie sektora mikro-, 
małych i średnich przedsiębiorstw w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.2”. 

 Kontrola została przeprowadzona w dniach od 27 października 2009 r. 
do 28 kwietnia 2010 r. w związku z uchwałą Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 26 października 2009r. w sprawie polecenia 
dla Komisji Rewizyjnej do przeprowadzenia kontroli nieobjętej planem kontroli 
na 2009, przyjętą w pkt. 16 porządku obrad sesji (odnotowaną w protokole 
XXXI/09).  

 Komisja Rewizyjna pracowała w pełnym składzie statutowym, 
pod przewodnictwem przewodniczącego Bogusława Moskala.  

W przedmiocie tej kontroli komisja odbyła 7 posiedzeń, w trakcie których 
kontrolujący zapoznali się z zawartością przedłożonych dokumentów 
przez Urząd Marszałkowski, ze szczególnym uwzględnieniem list wniosków, 
wysłuchali wyjaśnień na temat metod postępowania z projektami podczas 
dokonywania ich oceny i kwalifikacji i dokonali szczegółowej analizy i oceny 
11 wybranych projektów. 

 W wyniku przeprowadzonych czynności kontrolnych, na podstawie  
§ 128 Statutu, Komisja sporządziła protokół kontroli, który został podpisany 
przez kontrolujących oraz Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 
i kontrasygnowany przez dyrektora Departamentu Funduszy Strukturalnych 
Urzędu Marszałkowskiego.  

Zgodnie z § 130 i 131 Statutu, Przewodniczący  Sejmiku, po otrzymaniu 
oryginału protokołu, umieścił w porządku obrad sesji punkt dotyczący 
rozpatrzenia przez Sejmik wyników ww. kontroli.  

 

 

 

 

 

 
 














